
令和 ６年 ２月 ９日 

保護者 各位 

                          向 陵 高 等 学 校 

                          校 長 堀内 英男 

                                                        （公印省略） 

 

 

午前授業のお知らせ 
 

余寒の候 皆様にはますますご精励のことと拝察いたします。また、日頃よ

り本校の教育活動に対してご理解とご協力を頂きまして感謝申し上げます。  

さて、急なお知らせとなりますが、本日午後より電気設備工事のため、午前

授業となります。生徒は１～４校時まで授業を行い、昼食後、清掃、ＨＲをし

まして解散となります。解散時間は、１３時４５分頃を予定しております。 

 

 

記 
 

 

日  時     ２月９日(金)  

     

        １～４校時授業 

 

 昼休み   １２：４５～１３：２０ 

 

        清 掃   １３：２０～１３：４０ 

     

 Ｈ Ｒ   １３：４０～１３：４５ 

 

               生徒下校 

   


